
※「通常のみ」に〇のついている食品は、食
物アレルギー対応給食には使用しません。

通常
のみ

アレ
のみ 食品名 原材料名 備　　　考

シークワーサーゼリー

グラニュー糖、シークワーサー果汁、ぶどう糖果糖
液糖、こんにゃく粉、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味
料、香料、ビタミンC、クエン酸第一鉄ナトリウ
ム、着色料

同一工場内で使用しているアレルギー物質：乳、
卵、大豆、りんご、もも、オレンジ、ゼラチン、
くるみ、落花生、小麦、ごま、アーモンド

はちみつレモンゼリー

糖類(異性化液糖、砂糖、水あめ、ぶどう糖)、レモ
ン果汁、デキストリン、寒天、ゲル化剤(増粘多糖
類)、ビタミンＣ、香料、酸味料、カロチノイド色
素

青りんごゼリー
砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水飴、りんご５倍濃縮
果汁、アップルピューレ／ゲル化剤(増粘多糖類)、
酸味料、香料、着色料(クチナシ、紅花黄)

〇 植物性シュレッド(200g)

食用植物油脂、ひよこ豆粉、食塩、発酵調味液、酵
母エキス、デキストリン／加工でん粉、セルロー
ス、ｐH調整剤、安定剤(増粘多糖類)、香料、着色
料(カロテン)

乳成分を含む製品と共通の設備で製造しておりま
す。

ベーコンせん切り 8㎜幅 豚ばら肉、砂糖、食塩、デキストリン、酵母エキス

アレルギー特定原材料等：豚肉
本製品の製造ラインでは、小麦、大豆、乳、卵、
牛肉、鶏肉を含む原材料を使用した製品も製造し
ています。

カットウインナー 4㎜幅
豚肉(豚脂肪含)、食塩、砂糖、香辛料(白コショウ、
カルワイ、マスタード)

アレルギー物質：豚肉

ちりめんじゃこ 鰯の稚魚、食塩
本製品に使用している原料は、エビ・カニ・イ
カ・その他の魚介類が混ざる漁法で採取していま
す。
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